DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8042 2022-10-11 NOTA DE PEDIDO 8042

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$456.780
$0
$86.788
$0

$543.568

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

C-1104 DELANTAL P/ARTE C/MANGA 10 PZA $3.760 0% $37.600

CM-1940 COMPAS DE PRECISION 4 COLORES 24 PZA $940 0% $22.560

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 24 PZA $290 0% $6.960